Dixit insipies. Aspidū. i. illoꝝ serpētū asp̄is dis se. ge. aure obturat ne vocē incētans andiat me. cor. Adoccos om̄is ge. vel loꝝ cis me. pdu. Auertit. i. amouerit vel excluderit. xiiij. Dñe quis habitabit In tabernaculo. i. in ecclesia que est ad pugnā dum z mons ad eminendū. Balign⁹ id est diabolus vel homo malus nō est ab eo male suadēte auditus. xv.

Cōserua me domine. Conuenticula neu. gene. id est conuēus vel collectiōes de carnalibus. hoc conuenticulum li. Calicē media correp. calicē cis. In preclaris. i. in rebus electis. preclarus rarum me. produc. In super media correpta. aduerbinum ozdinandi. A dextris semper due partes sūt a prepositio. dexter dextrarum. ablatiuo plurali dextris Dextera. i. vita beata se. ge. sed modo sumus in sinistra vel poti⁹ dam nati. xvi. Exaudi dñe iusticiā meam. Prodeat. i. egrediat̄. prodeco dis di ui ex pro z eo is interposita d. Vestigia id est signa quedam terre impressa. hoc vestigiū. Sub umbra. i. sub protectiōe. Alarum id est caritatis et misericordie. Adipē me. cor. i. pinguedinem masculi. generis. a/ deys p̄s. Concluserunt. id est intus dan/ serunt. Statuerunt. id est deliberauerūt. et firmauerunt statuo stam̄is. Abditis id est absconditis adiectiuum media corre. ab abdo dis z abdoꝝ derio. P̄ueni me cor. in imparatiuo. Supplanta id est decipe. supplanto tas Framēam tuam. id est animam meam que est framea tua quam virtus tua assumpsit vt per eā tanq̄ p̄ spa

tam regna iniquitatis debellet. De absconditis. i. de peccatis que diceris approbare tanq̄ incognita. Filijs datini calus. quia iudei prouiderunt filijs locū z gentē xvij

Diligam te. Prefulgor e si est vna pars declinat̄ prefulgoris rarum penul. prod. i. frigidus. vel p̄c ē p̄positio. z hic fulgoris me produ. Fulgura me. cor. fulguris neu. ge Inuocēs me. cor. Peruerteris media producta in futuro. xvij.

Celi enarrat. Quoz. i. p̄ quos. xix. Expandat. In poteratibz. i. in poteratibz quarta decli. xx. Dñe in virtute Libanū me. cor. z mas. gene. i. firmum. Declinauerūt id est rerorscrunt in te occidendū. xxi. Deus deus me⁹ respice Li quescens. i. ad molliciem transiens per calorem. a liqueo scio. quod ē fieri liquidū Testa. i. frustum vasis fictilis vel ipz vas in igne decoctum. Faucibus. i. fistulā gutturis. fau. cio se. ge. A framea. i. a morte p̄ framez designata. hec framea est spata p̄ prie. Unicam me cor. i. animam meam vel ecclesiam adiectiuum est. sed videt̄ substantiari in feminino. Unicornium id est iudeorum superborum. hic unicornis nis vel hoc unicorniū n̄j. est animal superbissimū. Reminiscetur. i. recordabit̄. remi/ niscor sceris. a re z memini caret suppletio ne preteriti z supini. sed si vsus haberet faceret rementio sum z remēti tu. xxij.